
 
 

UCHWAŁA NR LVI/325/2023 
RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                    o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. 2022 poz.1526), art. 233 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.)  na wniosek Zarządu 
Powiatu Chrzanowskiego 

 
Rada Powiatu Chrzanowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na rok 2023, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na rok 2023, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan przychodów i rozchodów Powiatu Chrzanowskiego, jak w załączniku 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan finansowy zadań realizowanych na podstawie ustawy prawo ochrony środowiska, jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan finansowy zadań finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, 
jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan finansowy zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy, jak 

w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany przychodów budżetu polegającej  na zwiększeniu  wolnych środków, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 409 703,00zł, zwiększeniu 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 168 662,68zł oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 179 017,53 zł. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1665



§ 8. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetowy  

w wysokości 16 071 240,25  zł, który zostanie sfinansowany: 

-  niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1 351 825,63 zł,  

-  niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości  
826 083,66. zł, 

-  przychodami pochodzącymi z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych 4 943 330,96zł, 

-  przychodami z zaciągniętego kredytu w wysokości 8 950 000,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chrzanowskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Włodzimierz Korczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1665



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/325/2023 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 28 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2023 

Dział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  
 DOCHODY BIEŻĄCE            27 592,14                            -      
    

700 Gospodarka mieszkaniowa                 796,26                            -      
    
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                 796,26                            -      
    

 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień                 796,26                            -      

 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie                 796,26                            -      
    

852 Pomoc społeczna                 600,00                            -      
    
 Pozostała działalność                 600,00                            -      
    
 wpływy z różnych dochodów                 600,00                            -      
 w tym:   
    
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie                 600,00                            -      
    

855 Rodzina              3 000,00                            -      
    

 
Działalnośćc placówek opiekuńczo-wychowawczych              3 000,00                            -      

    

 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej              3 000,00                            -      

 w tym:   
    
 POWDiR w Chrzanowie              3 000,00                            -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1665



 
Dział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  

900 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska            23 195,88                            -      

    

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu            23 195,88                            -      

    

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205            23 195,88                            -      

 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie            23 195,88                            -      
 §2002 - 23 195,88   
 DOCHODY MAJĄTKOWE       2 465 997,00                            -      
    

600 Transport i łączność       2 185 297,00                            -      
    
 Drogi pubiczne powiatowe        2 185 297,00                            -      
    

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł       2 185 297,00                            -      

 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie       2 185 297,00                            -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1665



 
Dzi
ał Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  

926 Kultura fizyczna          280 700,00                            -      
    
 Pozostała działalność          280 700,00                            -      
    

 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych          280 700,00                            -      

 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie          280 700,00                            -      
    

OGÓŁEM       2 493 589,14                            -      
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Włodzimierz Korczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1665



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/325/2023 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 28 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2023 

Dzia
ł Rozdział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  
  WYDATKI BIEŻĄCE          336 930,35                           -      
     
700  Gospodarka mieszkaniowa                 796,26                           -      

     
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                 796,26                           -      
     
  I.wydatki bieżące                 796,26                           -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                 796,26                           -      

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                 796,26                           -      

 
710  Działalność usłgowa            61 658,00                           -      

     
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii            61 658,00                           -      
     
  I.wydatki bieżące            61 658,00                           -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych            61 658,00                           -      

 
 

a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych            61 658,00                           -      

852  Pomoc społeczna                 600,00                           -      
     
 85295 Pozostała działalność                 600,00                           -      
     
  I. Wydatki bieżące                 600,00                           -      
  w tym:   

 
 

1. przedsięwzięcia finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                 600,00                           -      

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej          144 095,73                           -      

     
 85395 Pozostała działalnośćc          144 095,73                           -      
     
  I. Wydatki bieżące          144 095,73                           -      
  w tym:   

  1. przedsięwzięcia finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3          144 095,73                           -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1665



 
Dzia
ł Rozdział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  
855  Rodzina              3 000,00                           -      

     

 85510 
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych              3 000,00                           -      

     
  I.wydatki bieżące              3 000,00                           -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych              3 000,00                           -      

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych              3 000,00                           -      

900  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          126 780,36                           -      

     
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu            58 117,68                           -      
     
  I. Wydatki bieżące            58 117,68                           -      
  w tym:   

  1. przedsięwzięcia finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3            58 117,68                           -      

 90095 Pozostała działalność            68 662,68                           -      
     
  I.wydatki bieżące            68 662,68                           -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych            68 662,68                           -      

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych            68 662,68                           -      

  WYDATKI MAJĄTKOWE       4 145 700,00              231 658,00    
     
600  Transport i łączność       3 765 000,00                           -      

     
 60014 Drogi publiczne powiatowe       3 765 000,00                           -      
     
  I.wydatki majątkowe       3 765 000,00                           -      
  w tym:   
  1. wydatki inwestycyjne       3 595 000,00                           -      
  2. wydatki na zakupy inwestycyjne          170 000,00                           -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1665



 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał Treść  Kwota zwiększenia  

 Kwota 
zmniejszenia  

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

         100 000,00                            -       

     
 90095 Pozostała działalność          100 000,00                            -       
     
  I.wydatki majątkowe          100 000,00                            -       
  w tym:   
  1. wydatki inwestycyjne          100 000,00                            -       
     

926  Kultura fizyczna          280 700,00               231 658,00     
     
 92695 Pozostała działalność          280 700,00               231 658,00     
     
  I.wydatki majątkowe          280 700,00               231 658,00     
  w tym:   
  1. wydatki inwestycyjne          280 700,00               231 658,00     
OGÓŁEM        4 482 630,35               231 658,00     

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Włodzimierz Korczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1665



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/325/2023 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 28 lutego 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW POWIATU CHRZANOWSKIEGO na 2023 

L
p. Wyszczególnienie  PLAN  

I DOCHODY:             155 341 742,17    
1 Dochody bieżące              136 011 776,09    
2 Dochody majątkowe               19 329 966,08    
II WYDATKI:              171 412 982,42    
1 Wydatki bieżące             140 533 883,36    
2 Wydatki majątkowe               30 879 099,06    
II
I NADWYŻKA / DEFICYT -            16 071 240,25    

I
V FINANSOWANIE               16 071 240,25    

1 Przychody budżetu ogółem               19 771 240,25    
 w tym:  
 a/ kredyty               12 650 000,00    
 b/ spłaty pożyczek udzielonych                                 -      

 
c/ wolne środki, o których mowa w art. 217       ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych                4 943 330,96    

 

d/ niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

               1 351 825,63    

 

e/ niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

                  826 083,66    

2 Rozchody budżetu ogółem                3 700 000,00    
 w tym:  
 a/ spłaty kredytów                3 700 000,00    

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Włodzimierz Korczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1665



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/325/2023 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 28 lutego 2023 r. 

PLAN FINANSOWY  ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE USTAWY PRAWO 
OCHRONY ŚRODOWISKA 

Środki niewykorzystane w latach ubiegłych                368 662,68    

D O C H O D Y 

Nazwa działu 
L.p. 

Dział       
Rozdział  
Paragraf źródło dochodu 

 Dochody                    
kwota w zł  

1 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA              600 000,00    

    

 

90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska                600 000,00    

    
 0690 wpływy z różnych opłat                600 000,00    
    
    

R A Z E M    D O C H O D Y :              600 000,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1665



W Y D A T K I 

Nazwa działu , rozdziału L.p. Dział          
Rozdział rodzaj wydatku 

 Wydatki                     kwota 
w zł  

    
1 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO              171 000,00    

    
 01008 Melioracje wodne                  90 000,00    
    
  wydatki bieżące                  90 000,00    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                  30 000,00    

  
a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                  30 000,00    

  2.dotacje na zadania bieżące                  60 000,00    
    
 01095 Pozostała dzialalność                  81 000,00    
    
  wydatki bieżące                  81 000,00    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                  81 000,00    

  
a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                  81 000,00    

    
2 050 RYBOŁÓWSTWO I RYBACTWO                75 000,00    

    
 05095 Pozostała działalność                  75 000,00    
    
  wydatki bieżące                  75 000,00    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                  75 000,00    

  
a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                  75 000,00    

    
3 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ              200 000,00    

    
 60014 Drogi publiczne powiatowe                200 000,00    
    
  wydatki bieżące                200 000,00    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                200 000,00    

  
a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                200 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1665



 
Nazwa działu , rozdziału L.p. Dział          

Rozdział rodzaj wydatku 
 Wydatki                     

kwota w zł  
3 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA              522 662,68    

 
90005 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu                    1 662,97    
  I.wydatki bieżące                    1 662,97    
  w tym:  

 

 1. przedsięwzięcia finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 
3                    1 662,97    

 90008 
Ochrona różnorodności biologicznej i 
krajobrazu                  49 600,00    

  wydatki bieżące                  49 600,00    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                  49 600,00    

 
 

a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    9 600,00    

 
 b/ wydatki bieżące, związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek budżetowych                  40 000,00    
 90095 Pozostała działalność                471 399,71    
  wydatki bieżące                210 999,71    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                210 999,71    

 
 

a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    1 000,00    

 
 b/ wydatki bieżące, związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek budżetowych                209 999,71    
  wydatki majątkowe                260 400,00    
  w tym:  
  1. wydatki inwestycyjne                260 400,00    

R A Z E M    W Y D A T K I :              968 662,68    
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Włodzimierz Korczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1665



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/325/2023 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 28 lutego 2023 r. 

PLAN FINANSOWY  ZADAŃ FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU 
ROZWOJU DRÓG 

Środki niewykorzystane w latach ubiegłych              175 000,00    

DOCHODY 

Nazwa działu , rozdziału L.p. Dział          
Rozdział rodzaj wydatku 

 Wydatki                     
kwota w zł  

1 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ           2 185 297,00    
    
 60014 Drogi publiczne powiatowe             2 185 297,00    
    

  

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł             2 185 297,00    

  w tym:  
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie             2 185 297,00    
    

R A Z E M    DOCHODY:           2 185 297,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1665



W Y D A T K I 

Nazwa działu , rozdziału L.p. Dział          
Rozdział rodzaj wydatku 

 Wydatki                     
kwota w zł  

    
1 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ           2 360 297,00    

    
 60014 Drogi publiczne powiatowe             2 360 297,00    
    
  wydatki bieżące                175 000,00    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                175 000,00    

  
a) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych                175 000,00    

    
  wydatki majątkowe             2 185 297,00    
  w tym:  
  1. wydatki inwestycyjne             2 185 297,00    
    

R A Z E M    W Y D A T K I :           2 360 297,00    
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Włodzimierz Korczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1665



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVI/325/2023 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 28 lutego 2023 r. 

PLAN FINANSOWY  ZADAŃ REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY 

WPŁYWY 

Nazwa działu 
L.p. 

Dział       
Rozdział  
Paragraf źródło dochodu 

 Dochody                    
kwota w zł  

1 754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA           2 124 617,60    

    
 75495 Pozostała działalność           2 124 617,60    
    

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy           2 124 617,60    

    

2 853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ                     642,15    

    

 85321 
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności                     642,15    

    

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy                     642,15    

  w tym:  
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie                     642,15    
    

3 855 RODZINA                       30,00    
    
 85595 Pozostała działalność                       30,00    
    

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy                       30,00    

  w tym:  
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie                       30,00    
    

R A Z E M    DOCHODY :           2 125 289,75    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1665



W Y D A T K I 

Nazwa działu , rozdziału L.p. Dział          
Rozdział rodzaj wydatku 

 Wydatki                     
kwota w zł  

    

1 754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA           2 124 617,60    

 75495 Pozostała działalność             2 124 617,60    
  I.wydatki bieżące             2 124 617,60    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych             2 124 617,60    

  
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             2 124 617,60    

2 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ                     642,15    

 85321 
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności                      642,15    

  I.wydatki bieżące                      642,15    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                      642,15    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                             -      

  
b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                      642,15    

3 855 RODZINA                        30,00    
 85595 Pozostała działalność                        30,00    
    
  I. Wydatki bieżące                        30,00    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                        30,00    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                        30,00    

R A Z E M    W Y D A T K I :           2 125 289,75    
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Włodzimierz Korczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1665


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-03-01T13:48:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




